
  
 

Совет   Пучежского муниципального района 
Третьего созыва  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 13.04.2015                                                                                 № 7 

 

г.Пучеж 

Ивановская область 

 

Об осуществлении депутатской деятельности на постоянной основе в 

Совете  Пучежского муниципального района 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и  

Уставом  Пучежского муниципального района 

 

Совет   Пучежского муниципального района   

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить Филатову Валентину Николаевну для осуществления 

депутатской деятельности на  постоянной основе до дня начала работы 

Совета Пучежского муниципального района нового созыва. 

  2. Решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

Глава Пучежского  

муниципального района                                                                Н.Ф. Ершов 


